
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 26.06.201226.06.2012

26.6.2012 23:59:59 - 26.6.2012 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

162821032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Domažlice, Meclov Požár osobního auta hasiči zlikvidovali pomocí ručních 
hasících přístrojů. Škody byly vyčísleny na 30 tisíc korun, 
požár způsobila pravděpodobně technická závada.

26.6.2012 15:25:03

Stanice Domažlice(L), Horšovský Týn PG+S,SMS,AMDS, Meclov © AMDS, SMS, Poběžovice 
SMS,AMDS,PG+S

Policie ČR

162827032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Domažlice, Poděvousy, Poděvousy Hasiči zajistili místo nehody 2 osobních aut. Do příjezdu 
policie na místě řídili dopravu. Zraněné osobě poskytli 
předlékařskou péči. Asistovali odtahhové službě při 
nakládání vozidel.

26.6.2012 16:57:40

Stanice Staňkov Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

162831032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Domažlice, Trhanov Hasiči provedli za přítomnosti PČR násilný vstup do chaty, 
zraněnou osobu předali do péče ZZS.

26.6.2012 17:47:23

Stanice Domažlice(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

162837032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Domažlice, Hořejší Předměstí, Kozinova Hasiči zasypali sorbentem skvrny od nafty.26.6.2012 22:37:21

Stanice Domažlice(L) Policie ČR

KlatovyOkres

162792032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-Z VÝŠKY, Z HLOUBKY;Klatovy, Dlouhá Ves, Dlouhá Ves 26 Hasiči zachránili kočku ze střechy RD pomocí výškové 
techniky.

26.6.2012 6:45:57

Stanice Sušice

162819032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Klatovy, Modrava, Filipova Huť Asistence ZZS s ošetřením pacienta.26.6.2012 14:10:54

Správa NP a CHKO Šumava Vimperk -Jk

Plzeň-jihOkres

162820032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Plzeň-jih, Nepomuk, Nepomuk, Nádražní 476 Hasiči otevřeli rozbité dveře do koupelny, uvězněná žena 
za nimi v pořádku.

26.6.2012 14:33:07

Stanice Nepomuk Policie ČR

Plzeň-městoOkres

162791032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Východní Předměstí, Americká 
2186/47, TESCO Plzeň - Americká

Hasiči zlikvidovali olej uniklý z proražené vany OA na silnici 
pomocí sorbentu.

26.6.2012 1:24:53

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

jakoubkovaTisk: Přihlášen:27.6.2012 7:25 1 3Strana /



162816032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-město, Plzeň, Skvrňany, Borská 1045/40 Hasiči pomohli ZZS ošetřit cyklistu sraženého nákladním 
autem a transportovali ho do sanity. Dále zlikvidovali 
následky srážky a místo předali PČR.

26.6.2012 13:43:23

Stanice Plzeň Košutka (L), Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

162830032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-město, Šťáhlavy, Šťáhlavice Požár nízkého porostu v lese (stromky do 1 metru výšky) 
na ploše cca 50x70 metrů hasiči likvidovali pomocí 3 C 
proudů. Čerpací stanoviště hasiči zřídili u řeky a vodu k 
požářišti dopravovali kyvadlově. Hasiči na místě události 
dohlíželi do rána. V noci několikrát dohašovali menší 
ohniska. Dohlídka bude probíhat i během dne. Škoda i 
příčina v šetření.

26.6.2012 17:17:41

Stanice Plzeň Slovany, Nezvěstice © AMDS, SMS, Šťáhlavy AMDS, SMS, Šťáhlavice AMDS, 
SMS, Stanice Plzeňského kraje - KŘ

Policie ČR

162835032 POŽÁR-VÝŠKOVÉ BUDOVY;Plzeň-město, Plzeň, Severní Předměstí, Kotíkovská 649/15, Domov pro seniory - Kotíkovská - 
Plzeň

Pravděpodobně od nedopalku cigarety došlo k zahoření 
držáku na toaletní papír na záchodě v domově pro seniory. 
Požár byl uhašen před příjezdem jednotky. Škoda byla 
vyčíslena na 3 tisíce korun. 

26.6.2012 22:18:09

Stanice Plzeň Košutka (L), Stanice Plzeň Střed, Stanice Plzeňského kraje - KŘ Policie ČR

Plzeň-severOkres

162807032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-sever, Kaznějov, Kaznějov, Oborská Odčerpání laguny 20x30 metrů.26.6.2012 8:57:51

Kaznějov AMDS, SMS, ©

TachovOkres

162809032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Tachov, Erpužice, Malovice Požár hrabanky 6x2 metry hasiči zlikvidovali pomoví 1 
proudu. Ke škodě nedošlo.

26.6.2012 9:00:28

Stanice Stříbro Policie ČR

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

3

0

0

0

0 0

0

43

335

SUMÁŘ 13Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 26.6.2012 23:59:5926.6.2012 0:00:00

26.06.2012 - 26.06.2012

jakoubkovaTisk: Přihlášen:27.6.2012 7:25 2 3Strana /



Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 26.6.2012 23:59:5926.6.2012 0:00:00

26.06.2012 - 26.06.2012

jakoubkovaTisk: Přihlášen:27.6.2012 7:25 3 3Strana /


